INHALT

PROLOG UND EXKURS MIT IMPRESSIONEN

»Das Korperbild als Menschenbild“

ZWE|I ODER MEHRERE WELTEN?

Essay von Marcus Kettel

SERIE ,,INTROSPECCIONES*

SERIE ,,TRANSFIGURACIONES*

Essay von Patricia Bentancur in spanischer Sprache
Dialog 1: Im ,,in-between* zwischen Marcus Kettel und
Elke Zemelka am 25. 2. 2018

SERIE ,,SEMBLANZAS“

Dialog 2: Im ,,in-between* zwischen Marcus Kettel und
Elke Zemelka am 4. 10. 2020

SERIE ,, MUTACIONES & MORPHISMOS“

Dialog 3: Im ,,in-between® zwischen Marcus Kettel und
Elke Zemelka am 28. 11. 2022

SERIE ,,REFLEXIONES*

EPILOG

BIOGRAFIE ELKE ZEMELKA
SAMMLUNGEN/PUBLIKATIONEN
AUTOREN

IMPRESSUM

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1316236889

4

10

26
38

50
54

60
64

68

8o

84

96

100

101

102

104

digitalisiert durch E


https://d-nb.info/1316236889

