

INHALT

PROLOG UND EXKURS MIT IMPRESSIONEN „Das Körperbild als Menschenbild“	4
ZWEI ODER MEHRERE WELTEN? Essay von Marcus Kettel	10
SERIE „INTROSPECCIONES“	26
SERIE „TRANSFIGURACIONES“ Essay von Patricia Bentancur in spanischer Sprache Dialog 1: Im „in-between“ zwischen Marcus Kettel und Elke Zemelka am 25. 2. 2018	38 50 54
SERIE „SEMLANZAS“ Dialog 2: Im „in-between“ zwischen Marcus Kettel und Elke Zemelka am 4. 10. 2020	60 64
SERIE „MUTACIONES & MORPHISMOS“ Dialog 3: Im „in-between“ zwischen Marcus Kettel und Elke Zemelka am 28. 11. 2022	68 80
SERIE „REFLEXIONES“	84
EPILOG	96
BIOGRAFIE ELKE ZEMELKA	100
SAMMLUNGEN/PUBLIKATIONEN	101
AUTOREN	102
IMPRESSUM	104